Atenciosamente,

JOSÉ AF''A IDO DA ROCHA

dáte

Rttehdb

Data :0-3  II

PrE
I) A

rsáigur"-ct
'~z -te~ct 	— SP

- geottaiL9racámaida. ao)Áao. -

CMI Ofício n 2  2398/2019

Ibitinga, 20 de dezembro de 2019.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETOS COM SUAS EMENDAS PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA
REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo com suas emendas estão sendo enviados para

elaboração e apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

G PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 209/2019 INSTITUI A CAMPANHA AGOSTO LARANJA SOBRE A
CONSCIENTIZAÇÃO DA ESCLEROSE MÚLTIPLA ND MUNICÍPIO DE IBITINGA. Autoria: ALLINY
SARTORI

G PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 	250/2019 DENOMINA A IBG 432 DE IBG PROFESSORA
MANSUETA ZAPATA BARIZAN. Autoria: MIRA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1